SLV

UNTERPUTZRAHMEN
fir DOWNUNDER PUR 80, L/H 14/14 cm

Artikelnummer

Einbaubreite

Breite

Hbéhe

Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Material

Farbe
Montageart
fastCalcEnabled
ranking

Katalogseite

Einbaurahmen fiir den Einsatz der Leuchte in Mauerwerk.

151960

Einspeisemdglichkeit Nein

Leuchtmittel inklusive Nein

6.5 cm

14 cm

14 cm

0.09 kg
0.094 kg
Stahl verzinkt
silber
Wandeinbau
Nein

100

BIG WHITE 2017: 502

SLV GmbH - DaimlerstraBe 21-23 - D-52531 Ubach-Palenberg - T +49(0) 2451 4833-0 - F +49(0) 2451 4188-0/-8 - E-Mail: info@slv.de
Techn. Anderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet a des changements.

slv.com


https://www.slv.com

	UNTERPUTZRAHMEN

